__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 4/2025 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2025
Código registro TCE: 6993E80549131D9AACC42CA366A470B01B2E83EF
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: JOSE ARIBALDO FERREIRA RELOGIOS, pessoa jurídica de direito público privado,
inscrito no CNPJ sob o nº 07.742.850/0001-04.
Valor Total de R$: R$ 7.194,00 (sete mil cento e noventa e quatro reais).
Despesas: 10   Recursos 1.500
Vigência Contratual: 14/02/2025 a 14/02/2026.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e instalação de relógios de ponto eletrônico, com
leitor facial, batidas via celular com controle de perímetro, assim como, configuração, integração
entre os sistemas de ponto e folha de pagamento, treinamento dos servidores e suporte técnico,
atualização de versão do software quando necessário, destinado para os setores da Secretaria
Municipal de Saúde.
Matos Costa, SC, 14 de fevereiro de 2025 – Danuza Rodrigues - Prefeita Municipal